
РАСПИСАНИЕ 
на 2025-2026 учебный год 

Педагог:      Негодяева Марина Юрьевна 

Творческое объединение:    «Ладушки» 

Группа 
Кол-во  

обучающихся 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

№2 

«Забавные нотки» 
20  

 
 

 

17.30-18.00 

18.10-18.40  

№3 

«Забавные нотки» 
16  

 

17.30-18.00 

18.10-18.40 
 

 
 

№ 4 

Музыка, 

Гармония, 

Творчество 

13 
17.30-18.00 

18.10-18.40  
  

 
 

№5 

«Забавные нотки» 
12  

  

17.30-18.00 

18.10-18.40   

№6 

«Забавные нотки» 
20  

17.30-18.00 

18.10-18.40 
    

 

Педагог:                        Негодяева Марина Юрьевна 

Музыкальная  студия:      «Лада» 

Группа 
Кол-во  

обучающихся 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Лада»          

  «Сольфеджио» 

№ 1  

4 чел. 15.20-16.05 
 

 
 

 
 

 

«Лада» 

«Фортепиано»      
5 чел.  

 
  

 

 

 

1. Полина А. 

 
 14.25-15.10    15.20-16.05 

 

2. Вероника Л.   
16.15-17.00 

 
 16.15-17.00   

3. Илья Н.    
16.15-17.00 

 
 16.15-17.00  



4. София П.   15.20-16.05 15.20-16.05 
 

 
  

5. Алёна Т.  16.15-17.00  15.15-16.00 
 

 
  

 


