

**РАСПИСАНИЕ**  
на 2025-2026 учебный год

Педагог:

**Негодяева Марина Юрьевна**  
**«Ладушки»**

Творческое объединение:

Группа	Кол-во обучающихся	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
№2 «Забавные нотки»	20					17.30-18.00 18.10-18.40	
№3 «Забавные нотки»	16			17.30-18.00 18.10-18.40			
№ 4 Музыка, Гармония, Творчество	13	17.30-18.00 18.10-18.40					
№5 «Забавные нотки»	12				17.30-18.00 18.10-18.40		
№6 «Забавные нотки»	20		17.30-18.00 18.10-18.40				

Педагог:

**Негодяева Марина Юрьевна**

Музыкальная студия:

**«Лада»**

Группа	Кол-во обучающихся	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
«Лада» «Сольфеджио» № 1	4 чел.	15.20-16.05					
«Лада» «Фортепиано»	5 чел.						
1. Полина А.		14.25-15.10				15.20-16.05	
2. Вероника Л.			16.15-17.00		16.15-17.00		
3. Илья Н.				16.15-17.00		16.15-17.00	

<b>4. София П.</b>			15.20-16.05	15.20-16.05			
<b>5. Алёна Т.</b>		16.15-17.00		15.15-16.00			